
 

COMUNE DI NOVENTA DI PIAVE 
          CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA 

                  SETTORE SERVIZI TECNICI 

 

 

ADOZIONE VARIANTE AL PIANO PARTICOLAREGGIATO DI ATTUAZIONE DEI 

PROGETTI NORMA N. 10-13 - art. 20  comma 8 ter L.R. 11/04. 
 
 
 

LA RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI 
 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 24/06/2025 con la quale è stata 

adottata la variante al Piano Particolareggiato di attuazione dei Progetti Norma n. 10 - 13, ai 

sensi dell’art. 20, comma 8 ter della L.R. 11/04; 

Vista la Legge Regionale 23/04/2004 n.11 e s.m.i.; 

 

A V V I S A 

La variante sopra richiamata è depositata a disposizione del pubblico per 30 (trenta) giorni 

consecutivi, dal 01/07/2025 al 30/07/2025 compresi, presso la Segreteria del Comune di 

Noventa di Piave di cui in narrativa. 

Nei successivi 20 (venti) giorni, dal 31/07/2025 al 29/08/2025 i proprietari degli 

immobili interessati dalla variante, possono presentare opposizioni mentre chiunque può 

formulare osservazioni alla variante al Piano Particolareggiato di attuazione dei progetti 

Norma n.10-13, adottata ai sensi dell’art. 20, comma 8 ter, L.R. 11/04, con deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 19 del 24/06/2025. 

D I S P O N E 

La pubblicazione per notizie degli avvenuti depositi, del presente avviso, all’albo pretorio del 

online del Comune di Noventa di Piave, ai sensi dell’art. 20 della L.R.11/04 nonché la 

pubblicazione sul sito istituzionale del Comune all’indirizzo www.comune.noventadipiave.ve.it  

sezione “Avvisi” e nella sezione “Amministrazione trasparente” dello stesso sito. 

     LA RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI 
            arch. Nicoletta Modanese 
 

Noventa di Piave, lì 30/06/2025 


